２０１９年１月３０日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  水 谷 廣 司

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員

村    本      篤

（TEL 03－3481－2111）

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（２０１９年１月３０日付）

新役職 氏   名 現役職

執行役員 総務部長

兼 コンプライアンス部長

（協栄マリンテクノロジ㈱兼務出向）

髙橋 利行
執行役員 総務部長

兼 コンプライアンス部長

北海道支店長 富岡 俊一
ＦＡ機器ソリューション事業部

副事業部長

以 上